

Skallgaard Data ApS

Avnbølvej 3
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/02/2018

Janus Skallgård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Skallgaard Data ApS

Avnbølvej 3

8240 Risskov

Telefonnummer: 61656507

CVR-nr: 33262213

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

Revisto Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Sandøvej 1B

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 35465979

P-enhed: 1019976161

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er IT-relateret udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et overskud, hvilket af selskabets ledelse opfattes som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsperiode.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		863.798	793.529
Personaleomkostninger	1	-594.028	-582.461
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.596	-90.976
Resultat af ordinær primær drift		228.174	120.092
Øvrige finansielle omkostninger		-2.391	-1.310
Ordinært resultat før skat		225.783	118.782
Skat af årets resultat		-51.825	-28.864
Årets resultat		173.958	89.918
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	50.600
Overført resultat		68.158	39.318
I alt		173.958	89.918

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.369	118.493
Materielle anlægsaktiver i alt	2	17.369	118.493
Anlægsaktiver i alt		17.369	118.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		215.738	141.500
Udsudte skatteaktiver		5.799	2.818
Tilgodehavender i alt		221.537	144.318
Likvide beholdninger		542.357	381.870
Omsætningsaktiver i alt		763.894	526.188
Aktiver i alt		781.263	644.681

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		296.059	227.901
Forslag til udbytte		105.800	50.600
Egenkapital i alt		481.859	358.501
Skyldig selskabsskat		52.806	27.249
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		239.487	222.778
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.111	36.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.404	286.180
Gældsforpligtelser i alt		299.404	286.180
Passiver i alt		781.263	644.681

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	227.901	50.600	358.501
Betalt udbytte	0		-50.600	-50.600
Årets resultat	0	68.158	105.800	173.958
Egenkapital, ultimo	80.000	296.059	105.800	481.859

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	-590.000	-580.000
Pensionsbidrag	-2.272	-2.461
Andre omkostninger til social sikring m.v.	-1.756	0
	<u>-594.028</u>	<u>-582.461</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	446.852
Tilgang	17.000
Afgang	-274.192
Kostpris ultimo	<u>189.660</u>
Af- og nedskrivning primo	-328.359
Årets afskrivning	-41.596
Tilbageførsel ved afgang	197.664
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-172.291</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.369</u>

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017	2016
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1